

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 58"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12021	Административный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22021	Педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32021	Старший воспитатель Педагог-психолог Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42021	Младший воспитатель группа №1 "Капельки"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

52021	Младший воспитатель группа №2 "Солнышко"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62021	Младший воспитатель группа №3 "Белочка"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
72021	Младший воспитатель группа №4 "Золотой ключик"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
82021	Младший воспитатель группа №5 "Дружная семейка"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
92021	Младший воспитатель группа №6 "Улыбка"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
102021	Младший воспитатель обслуживающий персонал	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
112021	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
122021	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132021	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142021	Заведующий складом продуктов питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 15.04.2026
Гаранина Елена Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 15.04.2026
Коршунова Ирина Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
Смирнова Марина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4711
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 10.04.2026
Дьяков Сергей Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))